关于扬州市中医院 2025 年中医住院（全科）

医师规范化培训拟录取名单(第二批)

公示的通知

根据《关于做好 2025 年住院医师规范化培训学员招录工

作的通知》（苏卫科教〔2025〕7 号）精神，现对 2025 年毕

业的农村订单定向中医学类专业本科、专科毕业生及往届生进

行补录，经基地审核，并报上级卫健部门，拟录取 14名学员

为本基地 2025 年第二批中医住院（全科）医师规范化培训学

员（详见附件），现予以公示。

公示时间：2024 年 8 月 18日—8 月 22日。

公示期间，若有异议，可通过以下形式实名向医院反映。

如有学历信息和人事关系等信息造假情况（如有工作单位，却

以社会人身份报考等），一经发现并核实后，立即取消录取资

格。

联系电话：0514-87937080 纪委办

0514-87937539 科教处

扬州市中医院

2025 年 8 月 18 日

附件：

2025 年扬州市中医院中医住院（全科）医师规范化培训

拟录取名单（第二批）

序号
报考培训

专业
姓名 性别

是否定向

生
单位

1 中医全科 佘安琪 女 是
扬州市江都区大桥中心卫生院昌松

分院

2 中医全科 郭雨薇 女 是 仪征市大仪中心卫生院

3 中医全科 张萍 女 是 高邮市三垛中心卫生院

4 中医全科 程佳妮 女 是
扬州市广陵区湾头镇社区卫生服务

中心

5 中医全科 李森 男 是 扬州市邗江区公道中心卫生院

6 中医全科 熊思怡 女 是 扬州市邗江区公道中心卫生院

7 中医全科 马天行 男 是 江都区武坚镇卫生院

8 中医全科 华佳旺 男 是 宝应县安宜镇社区卫生服务中心

9 中医全科 郭岳浩 男 是 宝应县小庄卫生院

10 中医全科 武均帝 女 是 扬州市瓜州社区卫生服务中心

11 中医助理全科 吴越 女 是 扬州甘泉社区卫生服务中心

12 中医助理全科 钱凡 女 是 临泽卫生院

13 中医助理全科 陈超强 男 是
高邮城南经济新区社区卫生服务中

心

14 中医助理全科 姚家骏 男 是 高邮市汤庄镇汉留卫生院